
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-09-24-000008-b

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: dgf.prozorro.sale

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець електронних
торгів набув право участі в електронних торгах: Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Номер лоту: GL7N212010

Власник активів (майна) (найменування банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "БАНК ЗОЛОТІ ВОРОТА"

Статус: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 17.10.2019 09:31:19

Дата та час завершення електронного аукціону: 17.10.2019 16:32:30

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
та інших майнових прав за кредитними договорами, що укладені з суб`єктами господарювання та
фізичними особами, дебіторської заборгованості, майнових прав за дебіторською заборгованістю,
основних засобів та нерухомості, а саме: права вимоги за кредитними договорами фізичних осіб
№№628, 406, 260, 113, 135, 304, 252 та 1, 134, 449, 153 та 1, 02/374Ф, 02/455Ф, 02/451Ф, 02/508Ф,
02/373Ф, 02/264Ф, 02/400Ф, 02/355Ф, 02/500Ф, 02/384Ф, 02/207Ф, 02/447Ф, 02/224Ф, 02/482Ф,
02/110Ф, 02/124Ф, 28-К/08, 766, права вимоги за кредитними договорами, що укладені з фізичними
особами у кількості 1851 шт., майнові права за кредитними договорами фізичних осіб №№02/262Ф та
02/440Ф; права вимоги за кредитними договорами юридичних осіб №№80, 055/06, 135/06, 45/04, 155
та 64, 118, 14/701-2, 03-О/08, 24-К/07, 187, 103/04 та 23/06, 004/09, 272 та 192, 173, 56/07U, 463, 192,
508 та 187, 113/2007, 02/16Ю, 02/17Ю, 152, 294, 636, 75/08U, 014/08 та 002/07, 008/08, 030/08, 468,
73/08U, 13/06, 02/27Ю, 02/25Ю, 02/26Ю, 02/23Ю, 02/12Ю, 02/33Ю, 012/08, 110/05, 02/29Ю, 02/41Ю,
02/09Ю, 174, 50, права вимоги за кредитними договорами, що укладені з юридичними особами у
кількості 11 шт., майнові права за кредитними договорами юридичних осіб №№392, 502, 19 та 348,
14/07U, 20, 03/2Ю та 03/1Ю, 198, 156, 343, 495, 74/05, 83/05, 93/04, 183/04, 131/04 та 159/04, 7/07U,
50/02, 02/30Ю, 005/06, 36; дебіторська заборгованість за комісіями за послуги РКО у кількості 663
клієнта; дебіторська заборгованість та майнові права за дебіторською заборгованістю за комісіями
за послуги зберігача ЦП у кількості 29 клієнтів; дебіторська заборгованість за комісіями за надання
гарантії (юридична особа); майнові права за дебіторською заборгованістю за комісіями за надання
гарантії (юридична особа); дебіторська заборгованість за простроченими доходами за договором
суборенди (безнадійна заборгованість юридичної особи); дебіторська заборгованість за прострочені
нараховані доходи за зберігання майна (юридична особа); дебіторська заборгованість за
прострочені нараховані доходи за зберігання майна (диски) (юридична особа); майнові права за



дебіторською заборгованістю (списана безнадійна заборгованість за комісіями за послуги РКО у
кількості 32 клієнта); дебіторська заборгованість за передплату за електроенергію у кількості 2
операції (юридична особа); нежитлова будівля майстерні літ. "А-1-2" площею 274,6 кв.м.
Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, гаражно-будівельний кооператив "Звездный, будинок 143;
чотирьох кімнатна квартира загальною площею - 85,4 кв.м., яка розташована за адресою: м. Івано-
Франківськ, вул. Озаркевича б.11, кв. 4.; основні засоби у кількості 1927 одиниць; телефоний апарат
Alcatel-Lucent IP, інв.№3400028; замок кодовий, інв.№3400029; книга "Стандарти бухг. обліку",
інв.№3402228; будматеріали (шафа з полім. покриттям), інв.№3402133.

Початкова (стартова) ціна лоту: 6 727 820.71 ГРН, з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Ціна продажу лоту: 867 312.00 ГРН, з ПДВ

Крок: 1%

Розмір гарантійного внеску: 336 391.04 ГРН

Переможець: Учасник ТОВ "Фінансова компанія "Піфагор-Фінанс" #35698098

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити банку для сплати коштів за придбані активи (майно) вказано за посиланням:
www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю від оператора, через електронний
майданчик якого переможець набув право участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем банку:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронних торгів сформовано: 17.10.2019 16:32:30

http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya


Переможець торгів: Товариство з обмеженою відповідальністю "Фінансова компанія "Піфагор-
Фінанс"

Переможець електронних торгів зобов'язується:
- здійснити повну оплату коштів за лот, які повинні надійти на рахунок банку (банків) не пізніше кінця 18
(вісімнадцятого) робочого дня з дати формування ЦБД протоколу електронного аукціону;
- підписати договір купівлі-продажу/відступлення права вимоги придбаного активу(вів)(майна) протягом 20 (двадцяти)
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону, з урахуванням п. 7.21 Регламенту
ЕТС.

Переможець електронних торгів:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронних торгах:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування банку - замовника:

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію банку

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


